De omelia beati Gregorij

Ilinuat. i. aperit siue manifestat
prime cōiu. **P**lerisq. i. pluribus
siue mltis. **P**lerusq; rāq; rumq;
Honnulli. i. aliqui. Solerter id ē
prudēter. a solers tis q̄si solēs. i. arte v̄tēs
Polis me. pdu. i. cunaſ. molior iris. q̄r.
cōiu. **F**erimur me. pd. q̄rte cōin. **Q**uippe
.i. certe. Aſi. i. q̄si. Interuemēte. i. interce-
dente. **R**euocat. me. cor. **D**emulcer. i. de/
lectat. demulces. xi. **P**er aspiracōez. i.
per inspirationē. **I**mprimit me. cor. **F**aci-
bus. i. faculis. fac cis fe. gen⁹. et inde faſla
le. dimittiū. **I**nsinuari. i. declarari. **P**e-
ne. i. fere vel quasi. **P**eruenit me. cor. in p
senti. sed in preterito pdu. **E**rrumpat. i. de-
ueniat. erūpo pis. diciſ quasi extra rūpe/
re. **A**bscidit me. produ. i. amputat et psci-
dit. **I**nchoat neutraliter vel inchoaf. **I**n-
terimat pe. cor. i. destruat vel occidat. in/
terimo is. emi. pe. pdu. in preterito. **P**eti-
tur me. correpta tertie coniuga.

De sermone sancti Augustini.

Ifiniuit. i. aperte declarauit.
Definio nis. me. produ. proprie-
dicit quasi valdefinire et termi-
nare. **C**ōsequens me. cor. id est
ad aliud sequēs. Inaniter id est valde et
inutiliter. **H**ox. i. statim. **P**almitibus. i.
ramis vitiū. palmes tis. mas. ge. **H**ullus
me. pdu. in prosa. Quatenus et hacenus
postunt me. prod. si sunt due ptes et opoz-
tet subincelligi seminī quod congruat
vratione. i. iuxta quā rationē vel intenti-
onem. si aut̄ quodlibet sit vna pars corri.
me. scilicet q̄tenus et hacenus. **A**uidior.
id est magis auidus amator. scz laudis.

Item alijs sermo eiusdem.

Properea pe. cor. **P**redicēs me. p
duc. Quod ex pte est. i. quod imp-
fectum est. In enigmate. i. obscu/
ra cognitioē. enigmatis pe. cor. neu. gene.
Loapostolus. i. simul cū alio apls. **P**er-
agendū. i. complēdum. **H**oc interest me.
cor. i. hoc differenter est. vel hec differētia
est. **P**ignore id est nato siue filio. me. cor.